cipes isrl. & dices, quare mater tua leena uti leones cubabit in medio le
unculorum enutritu catulos suos. & eduxit unum de leunculis suis
& leofacius e. & didicit capere praedam homine que comedere. & au
cherunt de eo gentes. & non absq. uulneribus suis caepit eum. &
adduxerunt eum in caenas inter rex aegypti; Que cum uidisset
infirmata e. & perit spectatio eius. tulit unum de leunculis suis
ne constituit eum quum cedebat inter leones. Et facius e. leo. dicit
praedam capere & homines deuorare. didicit uelut facere &
ciuitates eorum in desertum adducere. & desolata est terra &
plentudo eius auocet uigraus illius. & conuenerunt aduersu
eum gentes undiq. ^{de} punicis. & expande runt sup eum roes suum in
uulneribus earum captus e. & miserunt eum in caenam in caenas
adduxerunt eum ad regem babilonis. Miseruntque eum in carcerem
paeudine uox eius ulne sup montes israhel; Mater tua quasi
tinea in sanguine uo. sup aquam plantata fructus eius. & ut fron
des eius creuerunt s. aquis multis. & facta sunt ei uirgae solidae
in septe dominante. & altatae. stauitque eius inter frondes;
& iudit altitudinem suam in multitudine palmitum suorum
& euulsa e ^{inire} in terram que plecta. & uentus urens siccauit fru
tum eius; marcuerunt & arfacta sunt uirgae roboris eius
nis comedit eam; & nunc urens plantata e. in desertum inter
inua. & seient. & egressus e ignis de uirgae morum eius qui
fructum eius comedit. & non sunt mea uirgae for us sceptrum
dominantium; plactus est. & erit in plantum;

Et factum est. in anno septimo in quinto in decima mensi. uene
coram
re senorib; isrl. ut interrogarent dnm. & seder
re senorib; isrl. & dices ad eos; Haec dicit dnm d. ^{na} ad interrogan
tum me uos uenistis. uiuus ego. quia non respondebo uob; arctis

18.
iudicas eos. iudicas fili hominis! Abominaciones patrum
eorum ostende eis & dices ad eos; haec dñs dñs; Iudice quae legi
sunt. & leuaui manū meā. p̄st. in p̄te domus iacob. & apparui
eis in terra egypti & leuaui manū meā. pro eis dicens. ego
dñs dñs uester. in die illa leuaui manū meam ut educerem eos
de terra aegypti in terram quam prouideram eis fluentē
lacte & melle. quae est. egyptia vter omnes terras; & dixi
ad eos; unusquisq; offensiones oculorū suorum abiciat.
& in idolis aegypti nolite pollui. ego dñs dñs uester; & irrita
uerunt me. noluerunt me quae auidue; unusquisq; abomi
naciones oculorū suorū. non proci. nec idola aegypti dereli
querunt; & dixi ut effunderē indignationē meā super eos.
& implerē irā meā in eis in medio terre aegypti; & feci p̄p̄t
nomen meū. ut non uolaretur corā gentibus in quarū medio
erant. & inter quas apparui eis ut educerem eos de terra
aegypti; & eieci eos de terra aegypti. & dixi in deserto
& dedeci p̄cepta mea & iudicia mea ostendeci; quae faciat
homo & uiuat in eis; in sup̄ & sabata mea dedeci ut esset signū
in me & in eis. & scirent quia ego dñs sanctificans eos; & irrita
uerunt me domus israel in deserto. & in p̄ceptis meis non
ambulauerunt. & iudicia mea proiecerunt; quae faciens
homo in uel̄ meis & sabata mea uolauerunt uolenter.
Dixi ergo ut effunderē furorē meū super eos in deserto. & consum
marem eos; & feci p̄p̄t nom̄ meū ne uolaretur coram
gentib; de quib; eieci eos in conspectu earū. ego igitur leua
ui manū meam sup̄ eos in deserto ut in dācerem eos in terrā
quā dedi eis fluentem lacte & melle. praecipuā terrarum
om̄. in quā iudicia mea proiecerunt. & in p̄ceptis meis